
POSTANOWIENIE NR 310/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Daleszyce na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Daleszyce 
ustalonych postanowieniem Nr 30/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w 
sprawie podziału Miasta i Gminy Daleszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 1950, zm. 
2379, 3316 oraz z 2024 r. poz. 784). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Daleszyce. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: 2590F4A1-DA60-4572-85E5-D7E9EEB8D6B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 310/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Daleszyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

część miasta Daleszyce, ulice:  
3 Maja, Błonie, Fryderyka Chopina, Dębczyna, 

 Bartosza Głowackiego, Kościelna, Ługi,  
Stanisława Moniuszki, Ignacego Paderewskiego, 

 pl. Cedry, Mikołaja Reja, Spacerowa,  
ks. Piotra Ściegiennego, Świętokrzyska,  

Wesoła, Wigury, Zagórze, Zakościele, Zakręty 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Daleszycach  

(sala gimnastyczna, parter budynku), 
 ul. Henryka Sienkiewicza 11,  

26-021 Daleszyce 

2 część miasta Daleszyce, ulice:  
Adama Mickiewicza, Henryka Sienkiewicza, Zielona 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Daleszycach  

(stołówka szkolna, parter budynku),  
ul. Henryka Sienkiewicza 11,  

26-021 Daleszyce 

3 
część sołectwa Suków:  

Suków numery od nr 1 do nr 156,  
ul. Słoneczna 

Szkoła Podstawowa i 
m. Partyzantów Armii Krajowej  

Ziemi Kieleckiej w Sukowie 
 (sala gimnastyczna,  

wejście od strony parkingu),  
Suków 215,  

26-021 Daleszyce 

4 sołectwo Borków 

Szkoła Podstawowa  
im. Świętej Jadwigi Królowej  

w Borkowie,  
Borków ul. Klonowa 72,  

26-021 Daleszyce 

5 sołectwo Brzechów Szkoła Podstawowa w Brzechowie,  
Brzechów 41, 26-021 Daleszyce 

6 sołectwo Cisów Remiza OSP w Cisowie,  
Cisów 45, 26-021 Daleszyce 

7 sołectwo Smyków 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Smykowie,  
Smyków 48B, 26-021 Daleszyce 

8 sołectwo Danków-Wójtostwo  
(Danków, Wójtostwo) 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
w Daleszycach,  

ul. Fryderyka Chopina 25,  
26-021 Daleszyce 

9 sołectwo Trzemosna Świetlica wiejska w Trzemosnej,  
Trzemosna 27, 26-021 Daleszyce 

10 sołectwo Szczecno 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Szczecnie,  
Szczecno 172, 26-015 Pierzchnica 

11 
sołectwo Marzysz,  

(Marzysz, Kaczyn, Marzysz Pierwszy, Marzysz Drugi, 
Podmarzysz, Znojów) 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Marii Michalczyk  

ps. Wyrwicz w Marzyszu,  
Marzysz Drugi 12,  
26-021 Daleszyce 

12 sołectwo Mójcza Szkoła Podstawowa  
im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy, 

Id: 2590F4A1-DA60-4572-85E5-D7E9EEB8D6B2. Podpisany Strona 1



 Mójcza 9, 26-021 Daleszyce 

13 sołectwo Niestachów 

Szkoła Podstawowa  
im. Kornela Makuszyńskiego  

w Niestachowie,  
Niestachów 271, 26-021 Daleszyce 

14 sołectwo Słopiec, 
 (Słopiec, Słopiec Szlachecki, Słopiec Rządowy) 

Szkoła Podstawowa  
im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu, 

 Słopiec 86, 26-021 Daleszyce 

15 sołectwo Widełki Centrum Edukacji Ekologicznej,  
Widełki 38, 26-021 Daleszyce 

16 sołectwo Niwy Świetlica Wiejska w Niwach,  
Niwy 72, 26-021 Daleszyce 

17 sołectwo Komórki 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Komórkach,  
Komórki 69, 26-015 Pierzchnica 

18 sołectwo Kranów Świetlica Wiejska w Kranowie,  
Kranów 39A, 26-021 Daleszyce 

19 sołectwo Sieraków 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Sierakowie,  
Sieraków 38, 26-021 Daleszyce 

20 

część miasta Daleszyce, ulice:  
Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki,  

Ławy, Mała, pl. Staszica, Polna, Rejtana, 
 Za Ścięgnami, Stefana Żeromskiego,  
Kanałowa, Artura Grottgera, Klonowa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Daleszycach  

(sala konferencyjna, parter budynku 
MGOPS w Daleszycach),  

ul. Henryka Sienkiewicza 11,  
26-021 Daleszyce 

21 
część sołectwa Suków:  

Suków od nr 157-do końca,  
ulice: Dębowa, Dymińska, Nad Lubrzanką 

Szkoła Podstawowa 
 im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi 

Kieleckiej w Sukowie  
(sala gimnastyczna, wejście od strony 

placu zabaw),  
Suków 215, 26-021 Suków 

 

Id: 2590F4A1-DA60-4572-85E5-D7E9EEB8D6B2. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 310/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 1 grudnia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Daleszyce na stałe obwody głosowania


		2025-12-01T13:03:29+0100




